
Fiche Horaire 

2024-2025

Itinéraire : Ligne Scolaire

ALLER

Jours de fonctionnement lm-jv

Commune Point d'arrêt

ARVIEUX Villargaudin 08:05

La Cassière 08:08

Ecole d'Arvieux 08:09

La Mueratière 08:15

Brunissard 08:16

Les Espars 08:17

Pin Cembro Les Granges 08:18

La Chalp 08:20

Glourite 08:21

Le Coin 08:23

Ecole d'Arvieux 08:26

RETOUR

Jour de fonctionnement lm-jv

Commune Point d'arrêt

ARVIEUX Ecole d'Arvieux 16:30

Glourite * 16:32

La Mueratière 16:36

Brunissard 16:37

Les Espars 16:38

Pin Cembro Les Granges 16:39

La Chalp 16:41

Le Coin 16:43

Ecole d'Arvieux 16:44

La Cassière 16:45

Villargaudin 16:47

*En période de neige, l'arrrêt Glourite sera desservi dans le sens de la descente uniquement vers 16h45

Transporteur

Autocars PETIT MATHIEU

Ligne : 5701 - Villargaudin - Arvieux - Brunissard (P)

TEL: 04.86.88.50.50 _ www.zou.maregionsud.fr  


